ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Колледж Петербургской моды»

(СПб ГБ ПОУ КПМ)

29.09.2023                                               № 388

ПРИКАЗ

О создании Комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в СПб ГБ ПОУ КПМ на 2023-2024 учебный год

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»,

другими нормативно-правовыми Актами Правительства РФ и
Санкт-Петербурга, в целях предупреждения коррупционных правонарушений в
СПб ГБ ПОУ «Колледж Петербургской моды» и обеспечения защиты прав и
законных интересов субъектов образовательного процесса, реализации
мероприятий, направленных на противодействие коррупции в Колледже

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Создать в СПб ГБ ПОУ КПМ Комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательного процесса (далее - Комиссия).
2. Назначить председателя, заместителя председателя и членов Комиссии:
3. Председатель: Киселев Д.О., заместитель директора по

административной деятельности и комплексной безопасности.
4. Заместитель председателя: Лебедева Н.О., заместитель директора по

учебно-воспитательной работе.
5. Члены комиссии:

От работников колледжа:
     Зверуго Н.В., старший мастер УП- 1;
     Заглядова А.Н., заведующая УП-1;
     Куликов Г.Е., педагог организатор ОБЖ.
От родителей (законных представителей несовершеннолетних
обучающихся):
     Турецкая Ю.В., председатель Родительского
совета;
     Филипповских С.А.;
     Крусанова А.Е.
От обучающихся колледжа:
     Жаворонкова К.Е. – председатель студенческого
совета.
6. Организовать деятельность Комиссии в соответствии с Положением

«О комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в СПб ГБ ПОУ КПМ».

7. Признать утратившим силу приказ от 23.11.2023 № 553 «О создании
Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в СПб ГБ ПОУ КПМ на 2022-2023 учебный год».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  О.С. Коротеева

		2023-11-25T16:33:42+0300
	Коротеева Ольга Сергеевна